
Pos. 

EC  1 

1 

2 

3 

4 

EC  2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

nicht gewertet 

NF 

EC  3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

nicht gewertet 

NF 

NF 

EC  4 

1 

2 

3 

4 

5 

nicht gewertet 

NF 

St.Nr. 

75 

157 

119 

55 

533 

567 

497 

436 

519 

361 

359 

498 

201 

364 

345 

331 

192 

322 

311 

368 

574 

334 

302 

125 

373 

356 

319 

390 

666 

660 

645 

667 

358 

443 

Name 

Benedikt Müller 

Mike Uhe 

Lars Stallmeister 

Tom Kölbach 

Johannes Grommel 

Lennart Nykamp 

Yorrick Rehm 

Jan-Hendrik Lessen 

Florian Bolz 

Nick Funke 

Lucas Münstermann 

Tim Funke 

Marvin Schönwitz 

Lukas Lichter 

Heiko Wulf 

Alexander Polisidis 

Pascal Fischer 

Marcel Kluske 

Noah Aidinis 

Bastian Risse 

Jona Buschulte 

Carsten Koch 

Kai Warning 

Bernd Schumacher 

Johannes Driller 

Nils Kröker 

Lars Tillmann 

Jan-Hendrik Osterloh 

Max Bölte 

Philip Hanisch 

Kevin Felchner 

Bastian Bade 

Tim Rempel 

Joshua Zimmerling 

Wohnort Bewerber/Team Fahrzeug Klasse 

EC  1 

EC  1 

EC  1 

EC  1 

EC  2 

EC  2 

EC  2 

EC  2 

EC  2 

EC  2 

EC  2 

EC  2 

EC  2 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  3 

EC  4 

EC  4 

EC  4 

EC  4 

EC  4 

EC  4 

Runden 

18 

18 

18 

17 

18 

18 

18 

17 

17 

16 

15 

15 

12 

18 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

14 

13 

5 

5 

18 

17 

16 

15 

12 

7 

Gesamtzeit 

2:07:55.327 

2:11:16.023 

2:11:20.037 

2:05:11.608 

2:04:29.790 

2:07:48.535 

2:10:00.555 

2:06:08.144 

2:09:52.770 

2:04:58.440 

2:03:42.771 

2:07:07.849 

1:27:49.986 

2:07:34.642 

2:06:50.362 

2:08:34.908 

2:09:16.477 

2:06:53.520 

2:07:40.227 

2:08:09.745 

2:11:22.197 

2:04:12.255 

2:04:37.271 

2:09:50.209 

2:06:15.884 

2:07:45.527 

44:15.369 

1:03:27.885 

2:03:33.700 

2:10:07.534 

2:06:41.000 

2:04:23.118 

2:07:51.790 

1:06:52.911 

Diff. 

3:20.696 

3:24.710 

1 Runde 

3:18.745 

5:30.765 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

NF 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

NF 

NF 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

6 Runden 

NF 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

56.090 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

6:40.975 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

666 - Max Bölte 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Michael Junklewitz 

Veranstalter: ADAC OWL e.V. 
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33. ADAC Clubsport Enduro Bielefeld

Gruppe 1 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 9:00:04 

Alte Schanze, Paderborn 0,000 Km 

09.06.2024 09:00 

* ADAC CC Enduro Cup Nord *
* Motorrad-Clubsport-Enduro-Meisterschaft 2024 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

EC  5 

1 

EC  7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

nicht gewertet 

NF 

NF 

St.Nr. 

686 

753 

708 

770 

748 

758 

776 

752 

714 

767 

765 

766 

Name 

Nicklas Lohe 

Uwe Felchner 

Matthias Renken 

Patrick Polisidis 

Kai Overkott 

Ralf Brockmann 

Daniel Weimann 

Pejo Brasnic 

Tobias Hoppe 

Jens Frommeyer 

Dirk Güthoff 

Carsten Schöttler 

Wohnort Bewerber/Team Fahrzeug Klasse 

EC  5 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

EC  7 

Runden 

16 

17 

17 

17 

16 

16 

15 

15 

13 

13 

2 

1 

Gesamtzeit 

2:11:06.309 

2:07:05.141 

2:08:12.449 

2:10:54.602 

2:05:13.091 

2:09:51.333 

2:07:14.812 

2:10:29.336 

2:05:48.065 

2:05:51.701 

20:43.424 

11:53.099 

Diff. 

1:07.308 

3:49.461 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

NF 

NF 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

56.090 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

6:40.975 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

666 - Max Bölte 

Gedruckt: 09.06.2024 11:27:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Michael Junklewitz 

Veranstalter: ADAC OWL e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

33. ADAC Clubsport Enduro Bielefeld 

Gruppe 1 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 9:00:04 

Alte Schanze, Paderborn 0,000 Km 

09.06.2024 09:00 

* ADAC CC Enduro Cup Nord *
* Motorrad-Clubsport-Enduro-Meisterschaft 2024 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

EC  10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

EC  2Z 

1 

2 

EC  8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

EC  9 

1 

nicht gewertet 

NF 

EC  Einsteiger 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

96 
825 
997 
95 

919 
933 

242 
243 

17 
801 
827 
892 
871 
899 
861 
866 
876 
865 
826 
811 
880 
896 
854 
841 
843 
885 
878 
845 
820 

993 

903 

611 
610 
605 
603 
602 

Name 

Frank Vrielmann 
Markus Kettler 
Andreas Vogel 
Stefan Strieper 
Thomas Wermke 
Harald Flegel 

Timo Reinhardt 
Jan Winkler 

Peter Papla 
Olaf Szukat 
Jürgen Mosch 
Stefan Breitkreuz 
Olaf Schinnerling 
Gerd Müller 
Andreas Götter 
Josef Hähnel 
Uwe Homburg 
Thomas Schleider 
Michael Kluge 
Christof Forell 
Uwe Klöckner 
Michael Riewenherm 
Axel Burger 
Alexander Funke 
Jürgen Hanisch 
Jens Adolf 
Stephan Dühr 
Matthias Sielemann 
Dirk Raatz 

Saskia Wolters 

Marie Berends 

Tim Friederici 
Jannick Österdiekhoff 
Florian Reurik 
Marek Danner 
Malte Schröder 

Wohnort Bewerber/Team Fahrzeug Klasse 

EC  10 
EC  10 
EC  10 
EC  10 
EC  10 
EC  10 

EC  2Z 
EC  2Z 

EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 
EC  8 

EC  9 

EC  9 

EC  Einsteiger 
EC  Einsteiger 
EC  Einsteiger 
EC  Einsteiger 
EC  Einsteiger 

Runden 

16 
15 
15 
15 
12 
9 

15 
11 

17 
17 
17 
16 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
12 
11 
11 
9 
9 
7 
6 

5 

15 
15 
15 
14 
14 

Gesamtzeit 

2:13:17.614 
2:09:59.645 
2:12:50.952 
2:13:35.581 
2:11:26.468 
2:07:46.502 

2:13:01.398 
2:14:11.671 

2:06:17.904 
2:08:55.565 
2:09:17.115 
2:11:47.401 
2:06:48.193 
2:08:17.735 
2:08:43.458 
2:06:23.440 
2:07:41.209 
2:08:08.565 
2:09:34.075 
2:10:30.188 
2:14:08.182 
2:09:31.898 
2:12:56.402 
2:06:38.582 
2:12:20.469 
2:06:48.058 
2:15:41.693 
2:07:13.841 
2:06:53.073 

2:07:37.899 

22.785 

2:09:57.021 
2:10:01.125 
2:12:22.296 
2:07:21.215 
2:14:18.195 

Diff. 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

4 Runden 
7 Runden 

4 Runden 

2:37.661 
2:59.211 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
8 Runden 
8 Runden 

10 Runden 
11 Runden 

NF 

4.104 
2:25.275 
1 Runde 
1 Runde 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2:37.661 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

7:10.048 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

17 - Peter Papla 
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33. ADAC Clubsport Enduro Bielefeld 

Gruppe 2 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 12:00:05 

Alte Schanze, Paderborn 0,000 Km 

09.06.2024 12:00 

* ADAC CC Enduro Cup Nord *
* Motorrad-Clubsport-Enduro-Meisterschaft 2024 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

6 

7 

8 

9 

nicht gewertet 

DQ 

St.Nr. 

604 
612 
607 
609 

608 

Name 

Tove Hartmann 
Robin Schmidt 
Andreas Gödecke 
Patrick Grabow 

Nevio Knust 

Wohnort Bewerber/Team Fahrzeug Klasse 

EC  Einsteiger 
EC  Einsteiger 
EC  Einsteiger 
EC  Einsteiger 

EC  Einsteiger 

Runden 

13 
13 
12 
12 

15 

Gesamtzeit 

2:08:05.410 
2:11:03.383 
2:11:39.824 
2:14:57.597 

2:14:23.396 

Diff. 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 

DQ 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2:37.661 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

7:10.048 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

17 - Peter Papla 

Gedruckt: 09.06.2024 14:19:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Michael Junklewitz 

Veranstalter: ADAC OWL e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

33. ADAC Clubsport Enduro Bielefeld 

Gruppe 2 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 12:00:05 

Alte Schanze, Paderborn 0,000 Km 

09.06.2024 12:00 

* ADAC CC Enduro Cup Nord *
* Motorrad-Clubsport-Enduro-Meisterschaft 2024 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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